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Dotyczy: Budowy Muzeum Pamieci Sybiru - etap ||

Biatystok, Mkwietnia 2017 r.

wg rozdzielnika

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien

publicznych (Dz.U.2015.2164 - j.t.), w zwigzku z wniesionymi zapytaniami dotyczacym tresci Specyfikacji

Istotnych Warunkdéw Zamdwienia, zamawiajacy wyjaénia:

zataczonych przedmiardéw w przypadku wystapienia
rozbieznosci z dokumentacjag projektowa?

Lp. | Pytanie: Odpowiedz:

1. § 5 ust. 2.1) wzoru Umowy: ,dowodami takimi s3 Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisu
oryginaty oswiadczen podwykonawcow (wg wzoru §5 ust. 2 pkt 1) wzoru umowy.
stanowigcego zatacznik nr 6 do umowy) i kopie
dokonanych przelewdw podpisane za zgodnosé z
oryginatem przez podwykonawcdw.”

Whnosi sig 0 zmiane tresci poprzez wykreslenie drugiej
czgsci zdania na: ,,dowodami takimi sa oryginaty
oswiadczen podwykonawcdw (wg wzoru
stanowigcego zatgcznik nr 6 do umowy).”

Jesli jednak Inwestor nie wyrazi zgody na wykreélenie
wowczas wnosi sie 0 zmiane w zdaniu spdjnika ,i” na
Llub”,

2. Zatacznik nr 6 do Umowy Przejéciowe oéwiadczenie Zamawiajgcy zmienia tresc zapisu zatgcznika nr
Podwykonawcy ust. 2: ,Na dzien ztozenia niniejszego | 6 do umowy w czesci dot. pkt 2 na:
oswiadczenia Wykonawca nie zalega wzgledem
Podwykonawcy z zaptata naleznego wynagrodzeniaz |,2. Na dzier ztozenia ninfejszego oswiadczenia
tytutu realizacji Umowy, ani nie przypadajg terminy Wykonawca nie zalega wzgledem
wymagalnosci jakichkolwiek zobowiazah Wykonawey | Podwykonawey z zaptatg wymagalnego
wobec Podwykonawcy z tytutu realizacji Umowy.” wynagrodzenia z tytutu realizacji Umowy, ani
Whnosi sig o dostosowanie tresci ust. 2 do catosci tresci | nie przypadajq terminy wymagalnosci
Zafgcznika nr 6 gdzie wszedzie mowa jest o jakichkolwiek zobowiqzari Wykonawcy wobec
wymagalnym wynagrodzeniu poprzez zmiane zapisu Podwykonawcy z tytutu realizacji Umowy.”

»Z zaptatg naleznego wynagrodzenia” na zapis: ,z
zapfata wymagalnego wynagrodzenia”.

3. § 10 ust. 7.6): ,postanowienia dotyczace ptatnosci Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisu
wynagrodzenia w terminie nie dtuzszym niz 20 dniod | §10 ust. 7 pkt 6) wzoru umowy.
daty otrzymania przez Wykonawce prawidtowo
wystawionej faktury”.

Whnosi sie o0 zmiane na zapis: ,postanowienia
dotyczace ptatnosci wynagrodzenia w terminie nie
dtuzszym niz 30 dni od daty otrzymania przez
Wykonawce prawidtowo wystawionej faktury”.
4. Czy  Zamawiajacy  dopuszcza modyfikowanie | Zamawiajacy nie  dopuszcza  modyfikagji

zamieszczonych przedmiardw. Zgodnie z rozdz.
XVII pkt. 2 SIWZ Wykonawca winien zgfosié




w trakcie postepowania przetargowego wszelkie
zauwazone  btedy, pomytki, rozbieznosci
pomigdzy przedmiarem, a dokumentacja
projektowg i wystgpi¢ do zamawiajacego o ich
rozstrzygniecie.

Prosimy o udostepnienie dokumentacji w formacie
edytowalnym .dwg.

Zamawiajgcy nie posiada dokumentacji
w formacie .dwg.

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na podziat
zabezpieczenia nalezytego wykonania na okres
realizacji budowy, a nastepnie wniesienie kolejnego
zabezpieczenia tylko na okres gwarancji i rekojmi za
wady?

Zamawiajacy nie wyraza zgody na kwotowy
podziaf zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy. Zamawiajacy dopuszcza podziat okresu
obowigzywania ww. zabezpieczenia
(wnoszonego w innej formie niz pieniadz)
zgodnego z art. 150 ust. 7 ustawy Prawo
zamowien publicznych.

Czy Wykonawca ma mozliwo$¢ sktadania gwarancji
bankowych lub ubezpieczeniowych na Zabezpieczenie
Wykonania na krdtsze okresy, na przykiad na okres 5
lat, pod warunkiem ich przedtuzania bez odrebnego
wezwania przez Zamawiajgcego na 30 dni przed
uptywem waznosci Zabezpieczenia Wykonania?

Odpowiedz jak w pytaniu 6.

Prosimy o podanie pefnej nazwy beneficjanta, na
ktdrego nalezy wnies¢ zabezpieczenie wadialne w
formie gwarancji lub poreczenia.

Miasto Biatystok, ul. Stonimska 1,
15-950 Biatystok

Dot. rozdziatu XII pkt 2 SIWZ. Prosimy o informacje co
w przypadku, gdy Wykonawca zamierza powierzy¢
wykonanie czesci zamdwienia podwykonawcom, ale na
etapie sktadania oferty potencjalny podwykonawca nie
jest jeszcze znany? Czy wystarczajgce w  takim
przypadku bedzie wskazanie tylko czedci zamdwienia,
ktérych  wykonanie  zamierza  sie  powierzyé

podwykonawcom bez podawania nazw firm ?

Na etapie sktadania oferty Wykonawca
powinien wskaza¢, w formularzu ofertowym,
zakres prac jaki zamierza wykonac przy udziale
Podwykonawcdw i nazwy Podwykonawcow,
jezeli na etapie sktadania oferty sa mu one
znane.

Zgodnie z §10 ust. 3 umowy Wykonawca moze:
1)powierzy¢ realizacje czesci przedmiotu
umowy Podwykonawcom, mimo nie wskazania
w ofercie takiej czesci do powierzenia
Podwykonawcom;

2)wskazac inny zakres podwykonawstwa niz
przedstawiony w ofercie;

3)wskazac innych Podwykonawcow niz
przedstawieni w ofercie;

4)zrezygnowac z podwykonawstwa.
Jednoczesnie Zamawiajgcy przypomina, iz
zgodnie z zapisem Rozdz. Il pkt 4 SIWZ roboty
budowlane stanu surowego otwartego budynku
muszg by¢ wykonane osobiscie przez
Wykonawce.




10. | Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o Zamawiajgcy zmienia tres¢ pkt 3 formularza
poprawienie formularza ofertowego pkt. 3 utrzymujac | ofertowego poprzez sprecyzowanie zapisu o
brzmienie zgodnie z wymaganiami w SIWZ. Chcemy doswiadczeniu wskazanej osoby:
zauwazyc, ze uprawnienia w specjalnosci »3. Doswiadczenie osoby t].
konstrukeyjno-budowlanej w kierowaniu robotami civenenen. (IMig i nazwisko)
budowlanymi w zakresie budowy obiektow posiadajgcej uprawnienia do kierowania
uzytecznosci publicznej nie wystepuja. robotami budowlanymi w specjalnosci

konstrukcyjno — budowlanej oraz posiadajgcej
doswiadczenie na stanowisku kierownika
budowy w zakresie budowy i/lub przebudowy
budynku uzytecznosci publicznej*: {...)"

11. | Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zataczyt do | Upubliczniona dokumentacja jest catz i jedyng
SIWZ catg dokumentacje projektows i techniczna dokumentacjg, w ktdrej posiadaniu, dziatajac
potrzebng do wykonania przedmiotu zamowienia oraz | z nalezytg starannoécig znalazt sie Zamawiajacy.
ze dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla W zatgczeniu Zamawiajacy zamieszcza decyzje
stan faktyczny w zakresie warunkdw realizacji o pozwoleniu na budowe znak: DAR-
zamdwienia, zas brak jakichkolwiek dokumentdw 11.6740.221.2012 z dnia 02 paZzdziernika 2012 r.
istotnych dla oceny warunkdw realizacji inwestycji nie | wraz z projektem budowlanym.
obcigza Wykonawcy.

12, |Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcemu Zamawiajacy posiada prawo do dysponowania
przystuguje prawo dysponowania nieruchomosciag na | nieruchomoscia na cele budowlane w zakresie
cele budowlane w zakresie cafego terenu, na ktérym | terenu, na ktérym bedzie realizowana
bedzie realizowana inwestycja, a ewentualne brakiw | inwestycja.
tym zakresie nie obcigzajg Wykonawcy.

13, Prosi,my 0 potwie'rdzenie, z'e.w pr;ypadku W\{stapienia Wikanawea winier zgfosiw trakcie
brakéw lub btedow w zakresie opisu przedmiotu ) lkie
zamowienia okreslonego w dokumentacji zatagczonej postep.owama przetargowego e I, _

, o zauwazone btedy, pomytki, rozbieznosci
do SIWZ i stanowigcej podstawe wyceny oferty, w ied R A ——
przypadku koniecznosci wykonania robot pomle ¥ pr'ze o VIR
= T ‘ L projektowy i wystapi¢ do zamawiajacego o ich
wynikajacych z zaistnienia ww. okolicznodci rozstraygniecie.
Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a
termin wykonania zamdwienia ulegnie stosownemu | W sytuacji przedstawione] w pytaniu
wydtuzeniu. zastosowanie bedzie miata sytuacja opisana w
odpowiedzi na pytanie 18.
Jednoczednie Zamawiajgcy informuje, iz
wszelkie dopuszczalne zmiany umowy (w tym
zmiany terminu i wynagrodzenia) reguluje § 13
wzoru umowy — zatgcznik nr 7 do SIWZ.

14. | Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku napotkania | Wszelkie dopuszczalne zmiany umowy (w tym
na niewybuchy, niewypaty lub obiekty o znaczeniu zmiany terminu i wynagrodzenia) reguluje § 13
historycznym, bedzie to skutkowato stosownym wzoru umowy — zatacznik nr 7 do SIWZ.
przedfuzeniem terminu wykonania zamédwienia, co
najmniej o czas, w ktdrym wykonawca nie maogt
realizowac robot, a w przypadku koniecznoéci
wykonania robdt nieprzewidzianych w dokumentagji
zaftaczonej do SIWZ na skutek zaistnienia ww.
okolicznosci Wykonawca otrzyma wynagrodzenie
dodatkowe.

15. | Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku napotkania | Wszelkie dopuszczalne zmiany umowy (w tym

na niezinwentaryzowane lub btednie
zinwentaryzowane instalacje podziemne, a w stosunku

zmiany terminu i wynagrodzenia) reguluje § 13
wzoru umowy — zafgcznik nr 7 do SIWZ.




do stanu wynikajacego z dokumentacji projektowe;j
zatgczonej do SIWZ i stanowigcej podstawe wyceny
oferty, w przypadku koniecznosci wykonania ich
przebudowy lub naprawy wykonawca otrzyma
wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania
zamowienia ulegnie stosowemu wydtuzeniu.

16. | Prosimy o potwierdzenie, iz w przypadku stwierdzenia | Wszelkie dopuszczalne zmiany umowy (w tym
odmiennych od wskazanych w dokumentacji zmiany terminu i wynagrodzenia) reguluje § 13
warunkéw geologicznych lub gruntowo-wodnych, w wzoru umowy — zatgcznik nr 7 do SIWZ.
szczegolnosci w przypadku koniecznosci wykonania
robot odwodnieniowych lub ziemnych w zakresie
przekraczajgcym zakres przyjety do wyceny oferty na
podstawie zafgczonej do SIWZ dokumentacji,

Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a
termin wykonania zamadwienia ulegnie stosownemu
wydtuzeniu.

17. | Czy podczas prowadzenia robdt ziemnych Zamawiajacy nie przewiduje obecnosci

Zamawiajgcy wymaga obecnosci archeologa? archeologa przy prowadzeniu robdt ziemnych.
W przypadku zaistnienia potrzeby obecnosci
archeologa, wszelkie dopuszczalne zmiany
umowy z tym zwigzane (w tym zmiany terminu i
wynagrodzenia) reguluje § 13 wzoru umowy —
zatacznik nr 7 do SIWZ,

18. | Prosimy o podanie hierarchii dokumentacji, ktéra Projekt budowlany i projekty wykonawcze
okresla zakres robdt, tj. projekt budowlany, projekt nalezy rozpatrywac fgcznie. Przedmiary nalezy
wykonaweczy, projekt zamienny czy STWIOR? traktowacd jako elementy pomocnicze stuzace

wyliczeniu ceny ofertowej zaproponowanej
przez Wykonawce.

19. | Czy Zamawiajacy przewiduje realizacje inwestycji Zamawiajgcy nie przewiduje realizacji inwestycji
poprzez Inwestora Zastepczego? Jezeli tak, prosimy o | przez Inwestora Zastepczego.
informacje czy zostat on juz wybrany.

20. |Prosimy o informacje, czy na Generalnym Wykonawcy | Wykonawca nie ponosi kosztow
spoczywa obowigzek ponoszenia kosztdw wymiany eksploatacyjnych urzadzen.
materiatow eksploatacyjnych maszyn, urzadzen,
aparatury i sprzetu? Jezeli tak, prosimy o informacje,
czy koszty te GW ma ujac przez caty okres gwarancji
na obiekt, czy przez okres gwarancji producenta?

21. | Prosimy o informacje czy na Generalnym Wykonawcy | Na Wykonawcy spoczywa obowigzek
spoczywa obowigzek ponoszenia kosztow serwisu ponoszenia kosztow serwisu urzadzen przez
maszyn, urzadzen, aparatury i sprzetu przez caty okres | caty, zadeklarowany w ofercie okres gwarancji
gwarancji na cbiekt, czy przez okres gwarangji na obiekt,
producenta? Prosimy o okreslenie ilosci wymaganych | Przewiduje sie jeden przeglad gwarancyjny
przegladow serwisowych w ciggu roku. rocznie. Zamawiajacy doprecyzowuje zapisy

wzoru karty gwarancyjnej w tym zakresie.

22. | Zwracamy sie z prosba o odstgpienie przez

Zamawiajgcego od zastrzezenia zawartego w rozdz. V,
pkt. 2, mowigcego ze: "w przypadku wykonawcow
wspdlnie ubiegajacych sie o udzielenie zamdwienia
warunek udziatu w postepowaniu w zakresie zdolnosci
technicznej lub zawodowej okreslony w pkt 1 ppkt 3
lit. a) SIWZ zostanie uznany za spetniony, jezeli jeden z

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane
zapisow rozdz. V pkt. 2 SIWZ.

Warunek wskazany w SIWZ dotyczy robdt
budowlanych tozsamych przedmiotowo, gdzie
kluczowa jest powtarzalnosd (doswiadczenie
nabyte w wyniku powtarzalnosci czynnosci).




cztonkow konsorcjum wykaze sie wykonaniem 2 robét
budowlanych wymaganych w pkt 1 ppkt 3 lit. a) SIWZ;
roboty budowlane nie podlegajg sumowaniu (zapis
stosuje sie odpowiednio do innych podmiotdw).”
Prosbe swg argumentujemy faktem, iz w wykonaniu
zadania przetargowego biorg udziat wszyscy
konsorcjanci, tym samym doswiadczenie jakim
dysponuje kazdy z nich powinno sie sumowac.

W takim przypadku automatyczne sumowanie

doswiadczenia wykonawcow wspdlnie
ubiegajgcych sie o zamodwienie, czy te:z
potencjatu  innych  podmiotéw, nie jest

dopuszczalne.

Jednoczesnie Zamawiajacy zmienia warunek
udziatu w  postepowaniu dot. zdolnosci
technicznej lub zawodowej (rozdz. V. pkt 3 lit
a)SIWz):

.- W celu potwierdzenia warunku wykonawca
winien wykazac: iz w okresie ostatnich 10 lat
przed uptywem terminu sktadania ofert w
niniejszym  postepowaniu, a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krétszy — w tym
okresie, zrealizowat co najmniej 2 roboty
budowlane o wartosci min. 20 000 000,00 PLN
brutto kazda, obejmujgce swoim zakresem
budowe i/lub przebudowe budynku uzytecznosci
publicznej”.

W zakresie warunku dotyczgcego zdolnosci
technicznej lub zawodowej (rozdz. IX. pkt 2 ppkt
1)SIWZ):

. (NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU
POTWIERDZENIA OKOLICZNOSCI, O KTORYCH
MOWA W ART. 25 ust. 1 pkt 1 ustawy (dotyczy
oferty najwyzej ocenionej)) Wykonawca sktada:
wykaz robdt budowlanych wykonanych nie
wczesniej niz w okresie ostatnich 10 lat przed
uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krdtszy — w tym
okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartosci,
daty, miejsca wykonania i podmiotéw, na rzecz
ktorych roboty te zostaly wykonane (na lub wg
zafgcznika nr 3 do SIWZ), z zalgczeniem
dowoddw okreslajqcych czy te roboty budowlane
zostaty wykonane nalezycie, w szczegdinosci
informacji o tym czy roboty zostaty wykonane
zgodnie z przepisami prawa budowlanego i
prawidfowo ukoriczone, przy czym dowodami, o
ktérych mowa, sq referencie bgdZ inne
dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz
ktdrego roboty budowlane byty wykonywane, o
jezeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym
charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskac
tych dokumentow — inne dokumenty,”

23.

Czy Zamawiajacy zgadza sie na zmiane w § 7 wzoru
umowy poprzez dodanie nowego ustepu
okresélajgcego gérny procentowy limit sumy
naliczonych kar umownych?

Zamawiajacy nie wyraza zgody na
wprowadzenie nowego ustepu do §7 wzoru
umowy.




autentycznych wagondw, form rzezbiarskich

(o ktérych wspomina sie w punkcie 1.2 Kompozycja
uktadu przestrzennego PZT) oraz uzyskanie zgody
wtasciciela kolejowego wiaduktu nad ul. Sienkiewicza,
na ktérym znajduje sie bocznica prowadzaca na teren
Weglowki jest poza zakresem przetargu.

24. | Czy Zamawiajgcy zgadza sig na zmiang w § 7 ust. 1 pkt. | Zamawiajacy pozostawia zapisy § 7 ust. 1 pkt 3
3 wzoru umowy poprzez jego usuniecie? w dotychczasowym brzmieniu, przy czym
Wykonawca jest zobowigzany do zaptaty kary przedmiotowy zapis nalezy rozumieé w ten
umownej gdy nie dokona usuniecia wad czy usterek sposob, ze w przypadku zbiegu kar, o ktérym
stwierdzonych przy odbiorze koficowym lub w czasie | mowa w pytaniu, Zamawiajacy naliczy kare za
przegladow gwarancyjnych. Kara ta jest za tzw. trwaty | nieusunigcie wad lub usterek, a nie za zwioke
brak usuniecia wad co rodzi pytanie po uptywie w ich usunieciu.
jakiego okresu czasu Zamawiajgcy ma prawo uznac, ze
nastapita taka sytuacja. Zamawiajacy ma prawo, po
pisemnym uprzedzeniu Wykonawcy skorzystac z
uprawnien do zastepczego usuniecia wad (§ 6 ust. 8
oraz § 8 ust.1 wzoru umowy). Po takim zastepczym
usunigciu wad Zamawiajgcy moze uznad, ze skoro
zrobit to samemu to tym samym nie zrobit tego
Wykonawca, co daje podstawe naliczenia kary 2§ 7
ust. 1 pkt. 3. Jednakie brak usuniecia wady oznacza
zarazem, ze Wykonawca byt opdZniony lub byt w
zwfoce w ich usunieciu co daje podstawe do naliczenia
kary umownej (§ 7 ust. 1 pkt. 2 wzoru umowy). Wzér
umowy zakfada zatem, ze Wykonawcy mozna naliczy¢
kary z dwdch tytutdw za jedno zdarzenie.

25. |Zgodnie z pkt. lll.1 SIWZ "Przedmiotem zamdwienia W zakresie inwestycji nie wystepuje rozbudowa
jest rozbudowa, przebudowa, nadbudowa ze zmiang | bocznicy kolejowej lecz jej rozbidrka (wystapita
sposobu uzytkowania wraz z rozbudowa bocznicy omytka pisarska). Zakres inwestycji obejmuje
kolejowej i budowg niezbednej infrastruktury rozbidrke istniejgcych na dziatce Muzeum
technicznej obiektu". Dokumentacja projektowa nie bocznic, a nastepnie odtworzenie fragmentdw
obejmuje prac zwigzanych z rozbudowa bocznicy na nowym podfozu i na nowych podktadach,
kolejowej. Prosimy o potwierdzenie, ze rozbudowa z wykorzystaniem dotychczasowych szyn.
bocznicy kolejowej nie jest z zakresie przetargu. Pozostate istniejgce na terenie inwestycji tory

przeznaczone s3 do rozbiorki (zgodnie z planem
zagospodarowania).

26. | Zgodnie z opisem zakres projektu obejmuje Cdpowied? jak w pytaniu nr 25.

"rozbudowe, przebudowe oraz zmiane sposobu
uzytkowania istniejgcego budynku nr 5 potozonego na
dziafce (...) a takze rozbidrkg istniejgcej bocznicy
kolejowej wraz z zagospodarowaniem terenu i
budowga budowli towarzyszgcych na dziatkach (...)".
Prosimy o potwierdzenie, Ze rozbidrka istniejgcej
bocznicy kolejowej nie jest przedmiotem przetargu.
27. |Prosimy o potwierdzenie, ze dostawa i/lub montaz Dostawa i/lub montaz autentycznych wagonéw,

form rzezbiarskich nie jest ujete w przedmiocie
niniejszego zamowienia.

Dokonane wyjasnienie SIWZ wigze Wykonawcdw z chwilg zamieszczenia na stronie internetowej
zamawiajgcego.




Jednoczesnie, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamdwien publicznych,

Zamawiajacy zmienia tresc Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia poprzez:

sprostowanie zapisu rozdz. lll. pkt 1. SIWZ, ktéry otrzymuje brzmienie: ,Przedmiotem
zamowienia jest rozbudowa, przebudowa, nadbudowa ze zmiang sposobu uzytkowania
wraz z rozbiorkq bocznicy kolejowej i budowgq niezbednej infrastruktury technicznej obiektu przy
ul. Weglowej 8, Muzeum Pamieci Sybiru w Biatymstoku,”,

zmiang warunku udziatu w postgpowaniu dot. zdolnosci technicznej lub zawodowej (rozdz. V.
pkt 3 lita) SIWZ): , (...) - w celu potwierdzenia warunku wykonawca winien wykazac: iz w okresie
ostatnich 10 lat przed uptywem terminu skfadania ofert w niniejszym postepowaniu, a jezeli okres
prowadzenia dziofalnosci jest krdtszy — w tym okresie, zrealizowat co najmniej 2 roboty
budowlane o wartosci min. 20 000 000,00 PLN brutto kazda, obejmujgce swoim zakresem
budowe i/lub przebudowe budynku uzytecznosci publicznej. (...)".

zmiang w zakresie warunku dotyczacego zdolnosci technicznej lub zawodowej (rozdz. IX. pkt 2

ppkt 1) SIWZ) (NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOSCI,

O KTORYCH MOWA W ART. 25 ust. 1 pkt 1 ustawy (dotyczy oferty najwyzej ocenionej))

Wykonawca skfada: , wykaz robét budowlanych wykonanych nie wczesniej niz w okresie

ostatnich 10 lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci
jest krétszy — w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartosci, daty, miejsca wykonania i
podmiotéw, na rzecz ktorych roboty te zostaly wykonane (na lub wg zatgcznika
nr 3 do SIWZ), z zafqczeniem dowoddw okreslajgcych czy te roboty budowlane zostaty wykonane
nalezycie, w szczegolnosci informacji o tym czy roboty zostaty wykonane zgodnie z przepisami
prawa budowlanego i prawidlowo ukoriczone, przy czym dowodami, o ktérych mowa, sq
referencje bqdz inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz ktérego roboty budowlane
byty wykonywane, a jezeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie
jest w stanie uzyskac tych dokumentdow — inne dokumenty,”

doprecyzowanie zapiséw SIWZ w zakresie zatacznika nr 1 — formularz ofertowy, zatacznika nr 3
I zatgcznika nr 4 — zmieniony plik w zatgczeniu (zmiany zaznaczone kolorem czerwonym),
doprecyzowanie zapisdw projektu umowy w zakresie zatacznika nr 2 i zatgcznika nr 6 — zmieniony

plik w zatgczeniu (zmiany zaznaczone kolorem czerwonym).

Dokonana zmiana SIWZ wigze wykonawcéw z chwilg zamieszczenia na stronie internetowej

Zamawiajgcego.



W zwigzku z ww. zmianami oraz w celu przygotowania odpowiedzi na pozostate pytania ztozone
w postepowaniu, zmienia sie termin sktadania i otwarcia ofert:
z: 27.04.2017 r. na: 25.05.2017 r.

Godziny i miejsce pozostajg bez zmian.




